
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 14 października 2021 r. 

Poz. 1860 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW, FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ
1)

 

z dnia 6 października 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie urzędów celno-skarbowych, w których może być dokonywany wywóz, 

przywóz i tranzyt towarów o znaczeniu strategicznym 

Na podstawie art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. o obrocie z zagranicą towarami, technologiami i usłu-

gami o znaczeniu strategicznym dla bezpieczeństwa państwa, a także dla utrzymania międzynarodowego pokoju i bez- 

pieczeństwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 509) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 21 lutego 2017 r. w sprawie urzędów celno-skarbowych, 

w których może być dokonywany wywóz, przywóz i tranzyt towarów o znaczeniu strategicznym (Dz. U. poz. 365) w załącz- 

niku: 

1) w lp. IV: 

a) uchyla się pkt 1, 

b) uchyla się pkt 7; 

2) w lp. IX uchyla się pkt 2; 

3) w lp. XIII uchyla się pkt 4; 

4) w lp. XV: 

a) uchyla się pkt 1, 

b) uchyla się pkt 8; 

5) w lp. XVI uchyla się pkt 2. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej: T. Kościński 

                                                           
1) Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 1719). 


		2021-10-14T09:39:20+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-10-14T16:09:26+0200




